habentur propria. 

IN I V E S P E R I S < 

Ant. 1 Deus, mundi opifex, * posuit hominem ut operaretur et cu

stodiret terram, alleluja. 

Ant. 2 Christus, Dei Filius, * manibus suis operari dignatus est, 

alleluja. 

Ant. 8 Artem f abri * fideliter exercens sanctus Joseph, laboris 

miràbile refulget exemplar, alleluja. 

Ant. If Fidelis servus * et prudens, quem constituit Dominus super 

familiam suam, alleluja. 

Ant. 5 Joseph, opifex sancte, * ópera nostra tuere, alleluja. 

Capitulum Col. 3, 14-15 

Fratres : Caritatem habete, quod est vinculum perfectionis, et pax 

Christi exsúltet in cordibus vestris, et grati estóte. 

Hymnus 

Te, Joseph, celebrent agmina caelitum, 

Te cuncti résonent christiadum chori, 

Qui clarus meritis, junctus es inditae 

Casto f cèdere Virgini. 
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Almo cum túmidam germine cónjugem 

Admírans, dubio tángeris ánxius, 

Afflatu sùperi Flammis Angelus 

Conceptum Puerum docet. 

Tu natum Dominum stringis, ad exteras 

iEgypti prófugum tu séqueris plagas; 

Amíssum Sólymis quseris et invenís, 

Miscens gaudia flétibus. 

Post mortem reliquos sors pia consecrat, 

Palmámque eméritos gloria suscipit : 

Tu vivens, Súperis par, frúeris Deo, 

Mira sorte beátior. 

Nobis, summa Trias, parce precántibus, 

Da Joseph meritis sidera scándere; 

Ut tandem liceat nos tibi pérpetim 

Gratum prèmere canticum. Amen. 

t- Solemnitas est hodie sancti Joseph, alleluja. 

Rj. Qui manibus suis Fil io Dei ministrávit, alleluja. 

Ad Magnif. Ant. Christus Dominus * fabri filius putari dignatus 

est, alleluja. 
Oratio 

Rerum conditor Deus, qui legem laboris humano generi statuisti : 

concede propit ius; ut sancti Joseph exemplo et patrocinio, ópera per-

ficiámus quse prséeipis, et praemia consequámur quse promittis. Per 

Dominum. 

Completorium de Dominica. 

A D M A T U T I N U M 

Invit. Regem regum Dominum, qui putari dignatus est fabri filius, * 

Venite, adoremus, alleluja. Ps. 91¡. Venite, exsultémus. 

Hymnus 

Te, pater Joseph, opifex colènde, 

Nâzara? felix látitans in umbra, 

Vocibus magnis animisque plenis 

Nocte canémus. 
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Régiam stirpem tenuémque victum 

Mente ferg aequa tacitusque portas, 

Sacra dum multo manuum labore 

Pignora nutris. 

O Faber, sanctum spéculum fabrórum, 

Quanta das plebi documenta vita3, 

Ut labor sudans, ut et officina 

Sanctificatur. 

Qui carent escis, míseros rovéto ; 

Tempera effrénos perimásque lites;